ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE MANAUS
Av. Professor Nilton Lins, 3259, Bloco D

Parque das Laranjeiras
Manaus/AM – CEP: 69.058-030

www.manaus.am.gov.br

RESULTADO FINAL - 1ª ETAPA
CONVOCAÇÃO PARA OFICINA DE FORMAÇÃO

EDITAL Nº 002/2018-SEMSA, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018
SELEÇÃO DE PRECEPTORES PARA O PROGRAMA MAIS SAÚDE MANAUS

A ESAP torna público o resultado final da primeira etapa de seleção de preceptores e CONVOCA todos os
candidatos abaixo relacionados para participação na Oficina de Formação Preceptores, que será
realizada no dia 26 de novembro de 2018, no horário de 8h00 às 17h00 na sede da Escola de Saúde
Pública de Manaus/SEMSA, localizada na Av. Prof. Nilton Lins, 3259, Bloco D – Parque das Laranjeiras,
Manaus-AM.
O não comparecimento à matrícula da Oficina de formação implicará em eliminação sumária do processo
seletivo (item 8.2.2 do edital).

Nutricionista - Preceptor IV
 Ord Nº Inscrição Pontuação

Não houve candidatos aprovados nesta categoria

   Nutricionista - Preceptor II
 Ord Nº Inscrição Pontuação

Não houve candidatos aprovados nesta categoria

   Psicólogo - Preceptor III

Ord Nº Inscrição Pontuação

1 2018003114 29

2 2018003031 22,1

3 2018003279 21

Profissional de Educação Física - Preceptor IV

Ord Inscrição Pontuação

1 2018003283 18

Profissional de Educação Física - Preceptor III

Ord Inscrição Pontuação

1 2018003115 27,3

2 2018003047 22

3 2018003236 19

   Assistente Social - Preceptor IV

Ord Nº Inscrição Pontuação

Não houve candidatos aprovados nesta categoria

   Assistente Social - Preceptor II

Ord Nº Inscrição Pontuação

Não houve candidatos aprovados nesta categoria

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE MANAUS
Av. Professor Nilton Lins, 3259, Bloco D

Parque das Laranjeiras
Manaus/AM – CEP: 69.058-030

www.manaus.am.gov.br

Farmacêutico - Preceptor IV

Ord Nº Inscrição Pontuação

1 2018003278 26

2 2018003156 17,1

3 2018003187 5

   Farmacêutico- Preceptor II

Ord Nº Inscrição Pontuação

Não houve candidatos aprovados nesta categoria

   Fisioterapeuta - Preceptor IV

Ord Nº Inscrição Pontuação

Não houve candidatos aprovados nesta categoria

   Fisioterapeuta - Preceptor II

Ord Nº Inscrição Pontuação

1 2018003160 46,6

2 2018003256 34,4

3 2018003197 27,1

MANAUS, 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

OBS: Candidatos poderão ter acesso à sua pontuação e classificação por meio do login e

senha cadastrados no ato da inscrição.